Отчет по работе Совета профилактики правонарушений  и социальной  защите прав детей  за 2020-2021 уч. год
№ Приказа о

создании совета
профилактики и

его состава в
2020 – 2021

учебном году
(приказ

сканировать
приложить)

Состав совета
профилактики по

должностям, в
том числе

сторонние лица

Даты проведения
Советов

профилактики в 2020
– 2021 учебном году.
Если не проводились

указать причину

Кем (должность)
и в какие сроки
разрабатывается

повестка дня
заседания

Наличие или
отсутствие на

данных советах
инспектора ОДН
(если отсутствие
номера писем с
приглашением)

Количество дел,
рассмотренных

на совете
профилактике

2020 – 2021
учебном году

Другие вопросы,
рассмотренные на Совете

профилактики в 2020 –
2021 учебном году по

инициативе ОДН

Приказ № 246 от
28.08.2020

Председатель
Совета: зам. дир.
по УВР Н.Н.
Рукавишникова
Члены Совета:
- зам. дир. по
УВР Л.Д.
Комарова; зам.
дир. по ВР
Симонова О.Е.;
- соц. педагог
О.В.
Блашникова;
- учитель
логопед А.А.
Ушакова;
- отв. за
травматизм Е.В.
А.С. Донова
(Салькова);
- председатель
МО классных
руководителей
С.М.
Томашевская;
- председатель
родительского
комитета А.А.
Гридчина

10.09.2020
01.10.2020
10.11.2020
08.12.2020
26.01.2021
16.02.2021
15.03.2021
26.04.2021
20.05.2021

Зам. дир. по УВР
Н.Н.
Рукавишникова,
соц. педагог О.В.
Блашникова
за 5 дней до
назначенной даты
(на основании
полученных
заявок и
характеристик на
обучающихся)

Присутствовали
вместе и по
отдельности на
всех Советах по
профилактике
правонарушений
инспектора ОДН
Штейнер В.М.,
Трохачевский
И.А., Батькина
А.А., Шумская
Е.В.

110 _

	Отчет по работе Совета профилактики правонарушений и социальной защите прав детей за 2020-2021 уч. год